

Årsredovisning för
Fredrik Lindström Bygg & VVS AB
556899-2894

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fredrik Lindström Bygg & VVS AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023- . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023- 07-30



Fredrik Lindström
Styrelseordförande

Årsredovisning för
Fredrik Lindström Bygg & VVS AB
556899-2894

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fredrik Lindström Bygg & VVS AB, 556899-2894, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg & fastighetsentreprenad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	20 677	37 850	19 627	17 194
Resultat efter finansiella poster	-1 249	1 065	1 201	1 231
Soliditet, %	30	32	44	45

Förändrad omvärldspåverkan har medfört förändrad omsättning och resultat och bolagets omsättning har minskat med mer än 30%. Styrelsen ser dock en återgång till normalläge under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 602 511
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-325 500
Årets resultat			12 252
Vid årets slut	50 000		1 289 263

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 277 011
Årets resultat	12 252
Totalt	1 289 263
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 289 263
Summa	1 289 263

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		20 676 784	37 850 331
Övriga rörelseintäkter		132 203	15 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		20 808 987	37 866 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 750 836	-32 345 621
Övriga externa kostnader		-1 834 540	-1 450 624
Personalkostnader	2	-3 431 639	-2 991 110
Summa rörelsekostnader		-22 017 015	-36 787 355
Rörelseresultat		-1 208 028	1 078 854
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 439	-13 940
Summa finansiella poster		-41 439	-13 940
Resultat efter finansiella poster		-1 249 467	1 064 914
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 311 000	-290 056
Summa bokslutsdispositioner		1 311 000	-290 056
Resultat före skatt		61 533	774 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 281	-176 618
Årets resultat		12 252	598 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		100 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		150 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		144 850	164 250
Summa varulager		144 850	164 250
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 159 362	8 006 707
Övriga fordringar		103 043	84 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		491 181	384 569
Summa kortfristiga fordringar		4 753 586	8 476 134
Kassa och bank			
Kassa och bank	5,6	582 484	707 794
Summa kassa och bank		582 484	707 794
Summa omsättningstillgångar		5 480 920	9 348 179
SUMMA TILLGÅNGAR		5 630 920	9 398 179

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 277 011	1 004 271
Årets resultat		12 252	598 240
Summa fritt eget kapital		1 289 263	1 602 511
Summa eget kapital		1 339 263	1 652 511
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		410 056	1 721 056
Summa obeskattade reserver		410 056	1 721 056
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 116 866	4 123 651
Skatteskulder		0	40 370
Övriga skulder		1 439 867	1 314 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		324 868	546 510
Summa kortfristiga skulder		3 881 601	6 024 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 630 920	9 310 128

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda		
	6	5
Summa	6	5

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	378 054	378 054
	<u>378 054</u>	<u>378 054</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-378 054	-378 054
	<u>-378 054</u>	<u>-378 054</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Företaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Dotterföretaget A1 eftersom det finns en överenskommelse med övriga ägare. Överenskommelsen innebär att företaget har rätt att utforma de finansiella och operativa strategierna.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Storgatan Projekt AB	500	100	50 000
			<u>50 000</u>

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-500 000	-500 000
	<u>-</u>	<u>-</u>
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 6 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Företagsinteckningar</i>	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm

Fredrik Lindström 2023-

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023

Niklas Makal
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Fredrik Lindström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-07-30 14:13:54 GMT+02:00
Transaktions-ID: 6303448ada204e358f3e641cc543a45d

Underskrift 2

Namn: Niklas Makal
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-07-30 14:27:36 GMT+02:00
Transaktions-ID: 9c916a90b05e47a0ab58e4a24ce4fb6f
